VERSA STAR pH/ISE（离子浓度）/电导率/溶解氧台式多参数测量仪 ................................................... 2
Star A系列pH/ISE（离子浓度）/电导率/溶解氧便携式多参数测量仪 ...................................................... 5
Dual Star双通道pH/ISE（氨氮、钠、氟、氯等多种离子）台式测量仪 .................................................. 8
Star A系列pH/ISE（氨氮、钠、氟、氯等多种离子）台式及便携式测量仪 ........................................... 10
Star A系列pH/电导率台式及便携式测量仪 ............................................................................................ 13
Star A系列pH/电导率/溶解氧台式及便携式测量仪 ................................................................................ 15
Star A系列pH/溶解氧台式及便携式测量仪 ............................................................................................ 16
Star A系列pH台式及便携式测量仪 ........................................................................................................ 18

50-60Hz
防护等级 IP54
pH/ISE（离子浓度）/温度模块（订货号：VSTAR-ISE）
pH，mV/Rmv，温度，输入参数与pH/温度模块相同
离子浓度
测量范围 0-19999
分辨率 最多四位有效数字
相对精度 ±0.1mV
单位
ppm, M, mg/L, %, ppb
或无单位
校准点 最多6点
校准编辑功能 有
等位点调节功能 有
校准功能
线性校准，定时终点，可选择
非线性自动空白，低浓度测量
稳定性
增量法
单点已知加/减量法，双点已知
加/减量法，单点样品加/减量
法
其它功能 可显示电极种类，温度补偿
pH/LogR/温度模块（订货号：VSTAR-LR）
pH，mV/Rmv，输入参数与pH/温度模块相同
LogR温度
测量范围 0-100℃
分辨率 0.1
相对精度 ±0.5
电阻范围 0-6000MΩ·cm
电阻分辨率
0.1MΩ·cm
（0-1999.9 MΩ·cm）；
1MΩ·cm
（1999.9 MΩ·cm以上）
温度校准功能 有，1点
校准选项 ATC探头、NIST参考温度
非LogR温度
测量范围 -5-105℃
分辨率 0.1
相对精度 ±0.1
温度校准功能 有，1点
技术参数
3
pH
/IS
E
（
离
子
浓
度
）
/电
导
率
/溶
解
氧
VERSA STAR pH/ISE（离子浓度）/电导率/溶解氧
台式多参数测量仪
订货指南
订货号 产品描述 标准配置
VP-01 VERSA STAR pH测量仪
VERSA STAR主机，pH/温度模块，8302BNUMD超级ROSS三合一pH/ATC电极，096019搅拌器，
810199ROSS溶液套装（pH4、7、10缓冲液各475mL，储存液，清洗液，电极储存瓶），电极支架，电源
适配器
VPI-01 VERSA STAR pH/ISE
（离子浓度）测量仪
VERSA STAR主机，pH/ISE/温度模块，8102BNUWP超级ROSSpH电极，927007MD温度探头，096019
搅拌器，810199ROSS溶液套装（pH4、7、10缓冲液各475mL，储存液，清洗液，电极储存瓶），电极支
架，电源适配器
VPL-01 VERSA STAR pH/LogR
测量仪
VERSA  STAR主机，pH/LogR模块，8172BNX ROSS Sure-Flow  pH电极，927007MD温度探头，
810199ROSS溶液套装（pH4、7、10缓冲液各475mL，储存液，清洗液，电极储存瓶），810007ROSS电
极填充液5×60mL，电极支架，电源适配器
VC-01 VERSA STAR 电导率测
量仪
VERS ASTAR主机，电导率/温度模块，013005MD电导率电极（K=0.475），011007电导率标准液1413mS/cm
（5×60mL），电极支架，电源适配器
VD-01 VERSA STAR 溶解氧测
量仪
VERS ASTAR主机，溶解氧/温度模块，083005MD极谱式溶解氧探头，080017校准套，080513维护套件，
970802BOD搅拌器，电极支架，电源适配器
VM-01
VERSA STAR pH/ISE
（离子浓度）/电导率/溶
解氧测量仪
VER SASTAR主机，pH/ISE/温度模块，电导率/温度模块，溶解氧/温度模块，8157BNUMD超级ROSS三
合一pH/ATC电极，013005MD电导率电极（K=0.475），083005MD极谱式溶解氧探头，080017校准套，
080513维护套件，970802BOD搅拌器，810199ROSS溶液套装（pH4、7、10缓冲液各475mL，储存液，

输出 RS232接口，USB接口
电源 电源适配器 100-240V AC
订货号 产品描述 标准配置
D10P-00 Dual Star 双通道pH/ 离
子浓度测量仪 Dual Star 主机，927007MD温度补偿电极，电极支架
D10P-01 Dual Star双通道pH/离子
浓度测量套装 Dual Star主机，8102BNUWP超级ROSS复合pH电极，温度补偿电极，pH缓冲液储存液，电极支架
D10P-06
D u a l S t a r低钠离子浓
度测量仪（测量下限
5ppb）
Dual Star主机，8411BN钠离子电极，800500U参比电极，参比填充液，电极支架
D10P-12 Dual Star氨氮测量仪 Dual Star主机，9512HPBNWP氨氮气敏电极，标准液，离子强度调节剂，搅拌器，RS232数据线，电极支架
D10P-13 Dual Star氟离子测量仪 Dual Star主机，9609BNWP氟离子电极，标准液，离子强度调节剂，电极填充液，搅拌器，RS232数据线，电
极支架
D10P-17 Dual Star氯离子测量仪 Dual Star主机，9617BNWP氯离子复合电极，标准液，离子强度调节剂，搅拌器，RS232数据线，电极支架
D10P-16 Dual Star银离子测量仪 Dual Star主机，9616BNWP银/硫离子复合电极，离子强度调节剂，电极填充液，搅拌器，RS232数据线，电极
支架
D10P-16N Dual Star硫离子测量仪 Dual Star主机，9616BNWP银/硫离子复合电极，抗氧化剂，电极填充液，搅拌器，RS232数据线，电极支架
D10P-19 Dual Star钾离子测量仪 Dual Star主机，9719BNWP钾离子复合电极，标准液，离子强度调节剂，搅拌器，RS232数据线，电极支架
D10P-20 Dual Star钙离子测量仪 Dual Star主机，9720BNWP钙离子复合电极，标准液，离子强度调节剂，搅拌器，RS232数据线，电极支架
D10P-26 Dual Star氰离子测量仪 Dual Star主机，9606BNWP氰离子复合电极，离子强度调节剂，搅拌器，RS232数据线，电极支架
D10P-29 Dual Star铜离子测量仪 Dual Star主机，9629BNWP铜离子复合电极，标准液，离子强度调节剂，搅拌器，RS232数据线，电极支架
D10P-35 Dual Star溴离子测量仪 Dual Star主机，9635BNWP溴离子复合电极，标准液，离子强度调节剂，搅拌器，RS232数据线，电极支架
D10P-48 Dual Star镉离子测量仪 Dual Star主机，9648BNWP镉离子复合电极，离子强度调节剂，搅拌器，RS232数据线，电极支架
D10P-53 Dual Star碘离子测量仪 Dual Star主机，9653BNWP碘离子复合电极，标准液，离子强度调节剂，搅拌器，RS232数据线，电极支架
D10P-70 Dual Star余氯测量仪 Dual Star主机，9770BNWP余氯电极，氯标准液，碘试剂，酸试剂，搅拌器，RS232数据线，电极支架
D10P-82 Dual Star铅离子测量仪 Dual  Star主机，9682BNWP铅离子复合电极，标准液，搅拌器，RS232数据线，电极支架
D10P-02 Dual Star二氧化碳测
量仪
Dual Star主机，9502BNWP二氧化碳气敏电极，标准液，95离子强度调节剂，搅拌器，RS232数据线，电极
支架
订货指南

● 仪表均可使用电源适配器或AA电池
● 可自动识别USA/NIST/DIN缓冲液
订货号 产品描述 标准配置
110P-01A Star A基础型台式pH测量仪
A111 pH主机，9157BNUMD三合一pH/ATC电极，溶液套装（pH4、7、10缓
冲液，储存液，清洗液，各60mL），电极支架，电源适配器
110C-01A Star A基础型台式电导率测量仪
A112电导率主机，011050MD电导率电极（K=1.0），011007电导率标准液
1413mS/cm（5×60mL），电极支架，电源适配器
110D-01A Star A基础型台式溶解氧测量仪
A113溶解氧主机，083005MD溶解氧探头，080017校准套，080513维护套
件，电极支架，电源适配器
120P-01A Star A基础型便携式pH测量仪
A121 pH主机，9107BNMD三合一pH/ATC电极，溶液套装（pH4、7、10
缓冲液，储存液，清洗液，各60mL），911110润洗液（10袋），仪表护套
（带电极固定器），便携箱，4节AA电池
120C-01A Star A基础型便携式电导率测量仪
A122电导率主机，011050MD电导率电极（K=1.0），011007电导率标准液
1413mS/cm（5×60mL），911110润洗液（10袋），仪表护套（带电极固定
器），便携箱，4节AA电池
120D-01A Star A基础型便携式溶解氧测量仪
A123溶解氧主机，083005MD溶解氧探头，080017校准套，080513维护套
件，仪表护套（带电极固定器），便携箱，4节AA电池

校准浓度 0.2, 20, 100和800NTU
订货指南
订货号 产品描述
AQ3010
AQUAfast III 便携浊度仪套装包括：AQ3010
浊度仪，标准液，3个样品瓶，硅油和软
布，清洗刷，遮光罩，电池，操作手册
AC301S
EPA标准聚合体浊度标准液 0.2，20，100和
800NTU
AC3SIL 1瓶10mL硅油，1块软布
AC3V25 直径25mm样品瓶，3个
AC3CBR 清洗刷
订货号 产品描述
10060020
BOD AutoEZ分析仪，包括：
分析仪、4支电极、3个托盘
（BOD瓶和电脑需另配）
10060003 溶解氧电极
10060040 托盘
订货指南
27
A
Q
3010便
携
式
浊
度
仪
B
O
D
 A
utoE
Z
T
M 自
动
分
析
仪
AQ4000精密防水型便携式
多参数（COD、余氯/总氯等）水质分析仪
功能特点
功能强大
● 预设校正曲线，可测试多至189种参数
● 选配COD消解器和试剂，可作COD的精确测量
● 用户最多可自定义10种测量方法
● 独有的测量程序网络下载功能，不断更新测量程
序，保证仪器永不淘汰
● 100组测试数据贮存，RS232数据接口，IP67
防尘防水，2500小时（4×1.5 V碱性电池）电
池寿命，是实验室和户外测量的理想选择
智能化Auto-IDTM功能
● 使用带条形码的安瓿瓶进行测试，仪表可自
动识别试剂、自动选择波长、自动选取测量
方法、并自动显示测量结果
测量快捷简单，无需按键，2步轻松完成测量
● 标准试剂自动吸入样品，并混合均匀
● 标准试剂插入比色槽，自动测量读取结果
良好的兼容性
● 可接受13，16或24mm的测试比色瓶
订货指南
测量参数
订货号 产品描述 标准配置
AQ4000
A Q4000精密防水
型便携式多参数水
质分析
● AQ4000仪表
● AQ4ZER零点校正套件
选购附件
AQ40FK AQ4000便携工作箱
AQ4CBL
RS232数据线
及25针-9针转换接口
AQ4ZER 零点校正套件
AC2V16 16mm比色瓶（10个）
AC2V24 24mm比色瓶（12个）
波长 420nm，520nm，580nm，610nm
波长精确度 ±2nm

检测限 1.5mg/L；15mg/L；150mg/L
订货指南
订货号 产品描述 标准配置
AQ4001
AQ4001 COD测量
系统
● AQ4000比色计
● COD165消解器
COD165
COD消解器
（25孔x 16mm）
试 剂
订货号 描 述
CODL00 低量程试剂0-150mg/L，25次
CODH00 中量程试剂0-1500mg/L，25次
CODHP0 高量程试剂0-15000mg/L，25次
CODS01 1000mg/L COD标准液，475mL
CODS10 10000mg/L COD标准液，475mL
低量程试剂最佳测量范围10-150mg/L
中量程试剂最佳测量范围100-1500mg/L
高量程试剂最佳测量范围1000-15000mg/L
危险试剂、易制毒试剂
29
C
O
D
测
量
系
统
AQ3700总磷、总氮
（余氯/总氯、硬度、色度、浊度等）多参数水质分析仪
可测量总磷、总氮、COD等多种参数
AQ 3700功能特点
● 防护等级IP67
● 超长寿命LED光源
● 红外数据转输功能
● 预存70多个测量方法，
可检测富营养物质（总磷、总氮、氨氮、磷酸盐等），
重金属（铜、铁、锰、锌等），废水处理参数（pH、COD、
余氯/总氯、溶氧等），消毒剂参数（过氧化氢、二氧化氯、
次氯酸钠、氰尿酸等）以及水中氰、氟、碱度、硬度等参数
● 无需试剂即可测量总悬浮固体SS、浊度、APHA铂－钴标准色度
典型的总磷、总氮或其它需要消解的测量耗时较长并需要复杂、昂贵的玻璃器具。现在使用
过硫酸盐消解法只需在一个小时内即可得到测量结果。这极大地缩短了测量时间，并且在污
水处理工程中监测了营养物的去除程度，保证处理能够达标或及时采取措施，正确处理。
AQ3700防水型便携式多参数水质分析仪，可用于总磷、总氮、COD等测量。套装包括试剂
及其它附件。
总磷、总氮测量特点
● 过硫酸盐消解测总氮，过硫酸盐或抗坏血酸消解测总磷
● 测量总氮需2支试计，1支测空白，1支来测水样；
测量总磷只需1支试计，同时测空白和水样
● 在100℃下消解30分钟，冷却十多分钟后加入附加试剂
● AQUAfast COD165消解器可用于总氮和总磷的测量
总氮
总磷
订货号 产品描述 测量次数
ACD004 0.5-25mg/L总氮试剂（低量程）                                                 50次
ACD007 5-150mg/L总氮试剂（高量程）　                                              50次
AC2V16 16mm比色瓶 10支
订货号 产品描述 测量次数
ACD095 0.02-1.1mg/L总磷试剂 50次
AC2V16 16mm比色瓶 10支
欲了解更多参数的测量试剂详见第35页
30
A
Q
3700总
磷
、
总
氮
（
余
氯
/总
氯
、
硬
度
、
色
度
、
浊
度
等
）
多
参
数
水
质
分
析
仪
订货号 产品描述
AQ3700
套装包括AQ3700仪表、4节电池、24mm比
色瓶4个，16mm比色瓶3个，13mm/16mm
通用比色瓶适配器一个，操作手册，碾磨
棒、清洗刷
试 剂
订货号 描 述
CODL00 低量程试剂0-150mg/L，25次
CODH00 中量程试剂0-1500mg/L，25次
CODHP0 高量程试剂0-15000mg/L，25次
CODS01 1000mg/L COD标准液，475mL
CODS10 10000mg/L COD标准液，475mL
订货指南附件
测量参数
订货号 产品描述
AC2V16 16mm比色瓶，10个
AC2V24 24mm比色瓶，12个
AC37SR24 24mm比色瓶密封圈，12个
AC37A16 16mm比色瓶适配器
AC37A13 13mm比色瓶适配器
AC3ROD 碾磨棒，10个
AC3CBR 清洗刷，10个
AC3VSK 仪表验正校准套装
AQ37IRIM 红外数据传输模块
光源 发光二极管（LED）
波长 430，530，560，580，610，660nm

氰尿酸 5-90mg/L
订货指南
订货号 产品描述 标准配置
AQ3070
AQUAfast lll
余氯/总氯套装
A Q3070仪表，6个比色
瓶，AC4P71余氯试剂，
A C 4 P 7 2总氯试剂，电
池，清洗刷，碾磨棒，操
作手册，MSDS
AC4P71
AQUAfast AC4P71
余氯试剂
粉末，100次
AC4P72
AQUAfast AC4P72
总氯试剂
粉末，100次
AC2099 二氧化氯试剂 片剂，100次
AC3001 pH试剂，2×15mL 滴瓶，60次
AC2098 氰尿酸试剂 片剂，100次
AC3V25 25mm比色瓶 3个
AC3ROD 碾磨棒 10个
AC3CBR 清洗刷 10个
32
A